[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	16 февраля 2023 года
	№ 16

О подведении итогов выполнения Плана мероприятий (антикоррупционной программы) по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании город Петергоф за 2022 год
В соответствии с Планом мероприятий (антикоррупционной программой) по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании город Петергоф на 2018-2022 годы, утверждённым решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф № 10 от 15.02.2018 года с изменениями, принятыми решениями МС МО г. Петергоф от 27.09.2018 г. № 62, от 21.11.2021 г. № 40,  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф, заслушав информацию о выполнении Плана мероприятий (антикоррупционной программы) по противодействию коррупции во внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф за 2022 год
РЕШИЛ:

1. Признать итоги выполнения Плана мероприятий (антикоррупционной программы) по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании город Петергоф за 2022 год удовлетворительными.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

А.В. Шифман